
Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler Turu THY ile Vizesiz
Ekstra Turlar Dahil / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fas, Kazablanka, Marakeş, Essaouira, Rabat

GÖRKEMLİ FAS KRALLIĞI VE MİSTİK ŞEHİRLER TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ!

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

1. Gün - 1.Gün İstanbul – Casablanca – Marrakech

https://malitur.com/gorkemli-fas-kralligi-ve-mistik-sehirler-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/gorkemli-fas-kralligi-ve-mistik-sehirler-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK617 sefer sayılı uçuşu ile 12.00’da Casablanca’ya
hareket. Yerel saat ile 14.55’te Casablanca’ya varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Marrakech’e
hareket. Marrakech’e varışımızın ardından dar sokakları ile size yüzyıllar öncesine götürecek olan,
adını Kuzey Afrika’nın en eski yerli halkı olan Berberiler’in dilinde “Tanrı’nın Ülkesi” anlamına gelen
“mur akush” kelimesinden alan Marrakech’i keşfetmeye başlıyoruz. Ülkenin en önemli turistik
merkezlerinden olan Marrakech, ünlü kırmızı duvarları sebebiyle “Kızıl Şehir” olarak da bilinmektedir.
Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir asilzade olmanın nasıl bir şey
olduğuna dair harika bir izlenim sunan Bahia Sarayı, şehrin en önemli simgelerinden Koutoubia
Minaresi, Dünya’nın dört bir yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri,
“Souklar ve Mucizeler Avlusu” olarak adlandırılan şehrin kalbi Djemaa El Fna meydanı göreceğimiz
yerler arasındadır. Gezimizin ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve
geceleme otelde.

2. Gün - 2.Gün Marrakech – Essaouira – Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Unesco Dünya Mirası Görkemli Essaouira Turu’nakatılıyoruz.
Tarih öncesi çağlardan beri uygarlıklara ev sahipliği yapan Essaouira, Atlas okyanusu kıyısında yer
alan, beyaz beyaz renkli eski şehir duvarlarıyla çevrili medinası (şehir merkezi), dar sokakları ve
geleneksel pazarlarıyla tanınmaktadır. Şehir merkezi Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer
alan bu Essaouira, bir balıkçı limanı olma özelliğinin yanı sıra sanat ve kültürün iç içe geçtiği dingin bir
sahil kasabasıdır. Şehirde ziyaretçilerine dinlendirici bir kaçış imkânı sunan, Marrakech'e kıyasla
oldukça sakin bir atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar içinde Cat Stevens, Jimi Hendrix ve Orson
Welles gibi dünyaca ünlü birçok sanatçıyı da cezbederek şehri bir sanat ve kültür merkezi haline
getirmiştir. Kasaba son olarak ünlü Game Of Thrones dizisinin çekimlerine de ev sahipliği yapmıştır.
Gerçekleştireceğimiz turumuzda Essaouira surları ve Essaouira Kalesi, balık pazarının bulunduğu
Essaouira Limanı ve dünyaca ünlenmiş Medina göreceğimiz yerler arasındadır. Geleneksel Fas
mimarisinin zarafetiyle modern yaşamın izlerini taşıyan Essaouira’da şehri keşfederken keyifle
alışveriş yapma imkânı da bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech’teki otelimize dönüyoruz. Akşam
yemeği ve geceleme otelde.

3. Gün - 3.Gün Marrakech – Rabat – Casablanca

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Fas’ın başkenti Görkemli Başkent Rabat’ahareket ediyoruz.
Varışımızı takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas’ın bağımsızlığının
öncüsü mevcut kralın büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı, Kraliyet Sarayı
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Casablanca’ya hareket. Varışımızla birlikte şehir
turumuz başlıyor. Fas’ın ana limanı, 1942 Hollywood yapımı adını şehirden almış Casablanca filmi ile
ünlü şehir ülkenin ekonomik merkezi olmasının yanı sıra nüfusun en yoğun olduğu şehridir. Şehrin dar
sokaklarında dolaşırken zengin kültürel geçmişine ilişkin İslam, Fransız ve Berberi etkilerini
görebilirsiniz. Casablanca’nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas’ın geçmişi ve bugününün muazzam bir
şekilde harmanlandığı Birleşmiş Milletler Meydanı, görkemli yapısı ve dünyanın en uzun 2. minaresine
sahip olmasıyla ünlü Hassan II Camii, Eski Medina, açık hava pazarlarıyla ünlü Hobus semti, Atlas
okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki Ain Diab ve Corniche göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

4. Gün - 4.Gün Casablanca – İstanbul (Saw)

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından serbest zaman. Ardından rehberimizin bildireceği
saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK618 sefer sayılı uçuşu ile
saat 16.50’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.30’da varış ve turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Casablanca – İstanbul (IST) arası uçak bileti,
Havalimanı Vergileri
Alan – otel – alan transferleri
4* otellerde 3 gece 4 gün yarım pansiyon konaklama (Sabah Kahvaltıları ve Akşam Yemekleri dahildir.)
Marrakech, Essaouira, Rabat, Casablanca Turları
Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı
Seyahat Sağlık Sigortası
Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Turist Şehir Vergileri + Rehber ve Şoför Bahşişleri: 100 Euro
(Turun ilk günü rehbere ödenecektir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Turist Şehir Vergileri + Rehber ve Şoför Bahşişleri: 100 Euro
(Turun ilk günü rehbere ödenecektir.)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek



için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
-İptal ve değişiklik durumunda “Malitur Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/gorkemli-fas-kralligi-ve-mistik-sehirler-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-3-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 11:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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